

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	REQUISICION No	FECHA
Tribunal Supremo Electoral	UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES	S/N	11/02/2015
UAC del Tribunal Supremo Electoral			

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE:	0614-290395-102-9
WINZER CORPORACION DE PRODUCTOS Y SERVICIOS S.A DE C.V.	IVA: 84651-1
Lugar y Fecha: SAN SALVADOR, 20 DE FEBRERO DE 2015	EXP: LG-202/TSE/PEE-2015

CANTIDAD	ESPECIFICO	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION		Costo del Servicio
200	54107	UNIDAD	CINCHOS PLASTICOS DE 11 PULGADAS BLANCO 3M	\$0.2000	\$40.00
12	54107	UNIDAD	LIMPIADOR DE CONTACTOS ELECTRICOS MARCA Q Y S 20 ONZ	\$10.1700	\$122.04
12	54107	UNIDAD	AIRE COMPRIMIDO P/ COMPUTADORA EN SPRAY	\$7.9500	\$95.40
6	54107	UNIDAD	CINTA AISLANTE 3/4 PLG 66 PIES SUPER 33 MARCA 3M	\$4.9000	\$29.40
12	54107	UNIDAD	LIMPIADOR MULTISUPERFICIES TRG PLEDGE 750 ML	\$7.5000	\$90.00
12	54107	UNIDAD	LIMPIADOR MULTISUPERFICIES PLEDGE LAVAND 9.7 ONZAS	\$7.9000	\$94.80
8	54107	UNIDAD	CINTA DUCTO 2 PLG X 60 YARDAS QUALITY	\$6.7000	\$53.60
6	54199	UNIDAD	PAÑO MICROFRIBRA MULTIUSO AMARILLA	\$3.5000	\$21.00
3	54199	UNIDAD	AMPERIMETRO DIGITAL TENAZA 600A/60V GARDER BUNDER	\$110.0000	\$330.00
Entrega: Inmediata					
PROGRAMA SOLICITANTE: ESCRUTINIO FINAL					

SON:	*****OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS 24/100 DOLARES*****	\$876.24
-------------	--	-----------------

AUTORIZADO EN ACTA DE ORGANISMO COLEGIADO No.92 DE FECHA 19 DE FEBRERO DE 2015

 Licda. Gema Lucrecia Padilla Jefe UAC	 Suministrante
--	---

enmendado 54199 vale



Handwritten notes:
 1148
 23/02/15